

プレミアムBOX(星のなる木 懐石白木重) アレルギー表

メニュー名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																					
	小麦	乳成分	卵	そば	えび	かに	落花生	大豆	ごま	カシューナッツ	アーモンド	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	いくら	さば	さけ	いか	あわび	松茸	やまいも	ゼラチン	キウイフルーツ	バナナ	リンゴ	オレンジ	もも	
ずわい蟹湯葉巻 のどぐろ龍皮昆布巻 三陸若布 酢味噌 芋栗白和え	●					●		●	●			●											●						
陸奥湾帆立照焼 鰻蒲焼 厚焼玉子 金時豆 枸杞実	●		●					●								●													
合鴨コース煮と牛蒡 松風 筍と胡桃の土佐煮 紅葉麩 翡翠銀杏	●							●	●		●																		
鮑旨煮 海老芝煮 蛸柔らか煮 鱈南蛮漬	●				●			●												●									
御吸物 清汁仕立て 海老真薯 柚子 三つ葉		●	●		●			●																					
若鶏八幡巻き 鶏卵 法蓮草	●		●					●							●														
銀鱈粕漬焼き								●																					
星空の黒牛のすき煮 凍み豆腐 長葱 玉葱 椎茸								●				●																	
湯葉とちりめん山椒のご飯	●							●																					
星ティラミス 抹茶	●	●	●																				●						

※製造は同じ場所の為、微量混入の可能性がございます。